" apud Londonias in parochiae

" Sanctae Marise Magdalense juxta

" Oldefisshstrete in warda de Bey-
" nard Chastel dimisisset praedicto

" Magistro Waltero preedictam

" praebendam ad terminum trium
" annorum proxime sequentium,
" cum omnibus juribus et perti-

" nentiis ad ipsam prgebendam
" qualitercumque spectantibus,

" tenendam praedicto Waltero et

" executoribus suis et assignatis

" suis,. a Festo Sancti Michalis

" Archangeli anno praedicto usque
" ad finem trium annorum proxime
" sequentium. Reddendo inde quo-
*' libet anno, durante termino
" praedicto, Octoni Sapiti, vel dicto

" procuratori, apud Londonias,
*' sexaginta et decem marcas,
" videlicet ad Festum Paschae vel

" infra quindenam Paschae viginti

'• et quatuor marcas, et ad Festum

" Sancti Barnabae Apostoli viginti

" et tres marcas, et ad Festum
" Sancti Petri ad vincula viginti et

" tres marcas, praedictus Magister
" Walterus praedictas centum et

i

' quadraginta marcas de duobus
" primis annis de praedicto termino,
" licet proficua de illis duobus
" aunis habuisset, et ssBpius

" requisitus, &c., non reddidit, sed

" adhuc reddere contradicit, unde
" dicit quod deterioratus est et

" damna habet ad valentiam
" centum librarum. Et inde pro-

" ducit sectam, &c. Et profert

" hie in Curia quoddam scriptum
" indentatum inter praedictos

" Ubertinum et Magistrum Walter-
" um confectum et sigillo ipsius

" Walter! signatum, quod hoc
" testatur in forma praedicta, &c."

2 The plea was, according to the

roll, " quod praedictus Ubertinus
" in narratione sua praedicta

" supponit praedictos denarios

" deberi praedicto Octoni, &c., et

•' idem Ubertinus eosdem denarios
" ut procurator, &c., exigit, unde
" petit judicium de brevi, &c."
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No. 44. I
A.D. 13^4. you mean that to be your answer?

—

Sharshulle.
Your writ is not good since an action in respect of

the same debt is vested in the person of your principal,

and therefore the Court adjudges that you do take
Judgment, nothing by your writ.

Formedon.
(44,) § ^ote that one A. brought a writ of Formedon

against B. who appeared, and as to a moiety vouched
to warrant one K. as son and heir of John de Oxen-

forde, who was under age, and prayed that the parol

might demur until his full age.

—

Mouhray. What do

you say as to the rest ?

—

Grene. I ought not to

answer as to the rest, because this WTit is an entire

writ in itself, which ought to demur in its entirety

until the vouchee's full age.—K. Willoughby. Even
though the writ be an entire writ in itself, you have